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پولادگر: کانادا باید پاسخگوی تصمیمش باشد

میزبان جام جهانی ٢٠٢۶ توان برگزاری یک بازی دوستانه را ندارد
وزارت  قهرمانی  ورزش  توسعه  معاون 
ورزش و جوانان از تصمیم کانادا درباره 
لغو بازی دوستانه برابر تیم ملی فوتبال 
ایران انتقاد کرد. سیدمحمد پولادگر در 
گفت:  پرس تی وی  شبکه  با  گفت وگو 
»از آنجا که در سال های اخیر مشکلات 
سیاسی بین دو کشور ایران و کانادا وجود 
داشت و رابطه سیاسی بین دو کشور برقرار 

نبود، ملاحظاتی مطرح شد. همچنین اخباری به ما رسید که ممکن است 
تحرکاتی علیه ایران در کانادا انجام شود ولی از آنجایی که ما روح ورزش را 
جدا از سیاست می دانیم، محدودیتی برای این دیدار لحاظ نشد و ما آماده 
این بازی تدارکاتی بودیم و فدراسیون فوتبال کانادا نیز اطمینان خاطر داده بود 
که تمام ملاحظات ما رعایت می شود، حتی بعد از صحبت های نخست وزیر 
کانادا، رئیس فدراسیون فوتبال این کشور طی مصاحبه ای اعلام کرد موافق 
صحبت های نخست وزیر کشورش نیست و خواستار این موضوع شد که 
سیاست و ورزش باید از هم جدا باشند اما با مکاتبات صورت گرفته و ابراز 
اطمینان مقامات فدراسیون فوتبال کانادا، تیم ملی برای گرفتن ویزا راهی 
ترکیه شد ولی این بازی به صورت یکطرفه از سوی کانادا لغو شد و دلیل آن را 
نیز سیاسی اعلام کردند.« او ادامه داد: »جای تأسف است دولتی که در حرف 
مدعی جدایی ورزش از سیاست است، به طور واضح قوانین بین المللی را 
نقض می کند. فدراسیون فوتبال ایران پس از لغو این بازی در تلاش است که 
تیم ملی دیدار دوستانه ای برگزار کند. در این راستا فدراسیون درحال رایزنی 
است اما آن چیزی که در اذهان مردم باقی می ماند این است که دولت کانادا 
سیاست را وارد ورزش کرد و قرارداد را ظالمانه لغو کرد. تیم ایران در این 
خصوص هم لطمه مالی و هم لطمه روحی خورد و آنها باید پاسخگو باشند.«

پولادگر یادآور شد: »پیگیر احقاق حق تیم ملی فوتبال هستیم و امیدواریم 
که بازیکنان تیم ملی بتوانند به دور از حاشیه آماده حضور در جام جهانی قطر 
شوند. قطعاً همه مردم ایران منتظر درخشش ملی پوشان در جام جهانی 
هستند. کانادا قرار است میزبان دور بعدی مسابقات جام جهانی باشد 
ولی توانایی برگزاری یک بازی تدارکاتی را ندارد. آنها با وجود این همه ادعا 

توافقنامه را یکطرفه لغو می کنند و حرف های شان بهانه ای بیش نیست.«

تمرین تیم ملی بدون استقلالی ها و تست کرونا
اردوی تیم ملی در آغاز فیفادی طبق برنامه از دیروز با حضور بازیکنان دعوت 
شده در مرکز ملی آغاز شد و شاگردان دراگان اسکوچیچ از ساعت ۱۸ تمرین 
سبک و کوتاهی را پشت درهای بسته برگزار کردند. از ظهر دیروز بازیکنانی که 
درگیر مسابقات باشگاهی نبودند، خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کردند 
و تیم ملی تمرین خود را با تعداد قابل توجهی از لژیونرها برگزار کرد. مهدی 
طارمی، علیرضا بیرانوند، محمدحسین کنعانی زادگان، الله یار صیادمنش، 
احسان حاج صفی، میلاد سرلک، میلاد محمدی، عارف آغاسی، امید 
نورافکن، امید ابراهیمی، احمد نوراللهی و چند لژیونر دیگر به جز ملی پوشان 
استقلال در تمرین تیم ملی حضور داشتند. اسکوچیچ پس از توافق با فرهاد 
مجیدی به بازیکنان استقلال )سید حسین حسینی، امیرحسین حسین زاده، 
صالح حردانی، مهدی مهدی پور و عارف غلامی( اجازه داد دیشب در جشن 
قهرمانی آبی ها حضور داشته باشند. نکته جالب اینکه با کاهش شیوع کرونا، 

برای نخستین بار طی ماه های گذشته از بازیکنان تست کرونا به عمل نیامد.

نساجی – تراکتور؛ شاید برگزار نشود
هفته سی ام لیگ برتر، امروز طبق برنامه باید با برگزاری یک مسابقه 
دیگر ادامه پیدا کند و نساجی و تراکتور از ساعت ۱۸:30 به مصاف هم 
بروند اما با توجه به مخالفت شورای تأمین استان تهران با برگزاری این 
دیدار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، برگزاری این بازی در هاله ای 
از ابهام قرار گرفته است! این در حالی است که باشگاه نساجی اعلام 
کرده مشکلی با برگزاری بازی بدون تماشاگر ندارد. همان طور که بازی 
گذشته این تیم برابر هوادار هم در این استادیوم بدون حضور تماشاگر 
برگزار شد. نساجی این فصل به دلیل آماده نبودن ورزشگاه شهید وطنی 
قائمشهر، یکی از پرچالش ترین فصل های حضور در لیگ برتر را پشت 
سر گذاشت و ورزشگاه دستگردی، ششمین استادیومی است که نساجی 
این فصل بازی های خانگی خود را در آن برگزار کرده است. نساجی قصد 
داشت دیدار با تراکتور را در استادیوم شهدای ساری انجام دهد و بعد از 
بازی مراسم جشن قهرمانی در جام حذفی را برگزار کند که با مخالفت 
شورای تأمین استان مازندران مواجه شد و حالا هم برای برگزاری بدون 
تماشاگر بازی در تهران نیز با مخالفت شورای تأمین مواجه شده است. 
با این حال، نساجی در تلاش بود تا با کمک استانداری مازندران این 
بازی را در نهایت در ورزشگاه دستگردی برگزار کند. گفتنی است سایر 

دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر، پنجشنبه برگزار می شود.

صیادمنش: باید بازی دوستانه داشته باشیم
اللهیار صیادمنش، مهاجم تیم ملی 
پس از ورود به اردوی تیم ملی گفت: 
»خداراشکر می کنم بعد 2– 3 ماهی دور 
هم جمع شدیم. امیدوارم از این مدتی 
که داریم استفاده کنیم. فکر می کنم 
تنها یک اردوی دیگر تا جام جهانی 
خواهیم داشت و امیدوارم بتوانیم به 
بهترین صورت از آن استفاده کنیم.« وی 

درخصوص شرایطش در تیم هال سیتی بیان داشت: »خدا را شکر در تیم 
هال سیتی جا افتادم. هر فردی، تیمی عوض می کند به نظرم چند مدت، 
یک نیم فصل، 5 ماه طول می کشد که سازگار بشود. من از این موضوع 
باخبر بودم، خداراشکر توانستم با این شرایط کنار بیایم و خودم را زود 
وفق بدهم. امیدوارم فصل بعدی، فصل خوبی برای من باشد و بتوانم 
بهترین عملکرد را داشته باشم.« صیادمنش درخصوص لغو بازی ایران 
و کانادا گفت: »باید ۱00 درصد بازی دوستانه در این مدت داشته باشیم 
چون برای جام جهانی بسیار مهم است. به نظرم آماده سازی خیلی 
اهمیت زیادی دارد که امیدوارم این مسأله را به بهترین شکل انجام دهیم 

و ببینیم چه اتفاقی در ادامه رخ خواهد داد. «

سایت لایو اسکور: ایران هنوز هم ناشناخته است
سایت معروف »لایو اسکور« انگلیس در گزارشی به بررسی گروه B مسابقات 
جام جهانی 2022 قطر پرداخت. این سایت درباره تیم ملی فوتبال ایران 
نوشته است: »ایران برای سومین دوره متوالی و در کل برای ششمین بار به 
جام جهانی صعود کرده است اما هرگز از دور اول )مرحله گروهی( فراتر نرفته 
است. تیم ملی ایران کمی بدشانس بود که در مرحله گروهی جام جهانی 
20۱۸ تنها به خاطر یک امتیاز اختلاف نسبت به تیم های اسپانیا و پرتغال 
از صعود به دور بعد بازماند. ایران پس از تسهیل کردن راه خود در مرحله 
انتخابی جام جهانی 2022 قطر با کسب ۸ پیروزی در ۱0 مسابقه خود، برای 
زدن ضربه ای دیگر به این مسابقات بازگشته اند. ایران که در رده بیست و یکم 
جهان و بهترین تیم آسیایی رده بندی فیفا است، با توجه به اینکه از آخرین 
جام جهانی تاکنون تنها با یک تیم اروپایی بازی کرده است که برد 2- 0 مقابل 
بوسنی وهرزگوین در یک بازی دوستانه در سال 2020 بود، هنوز هم حریف کمی 

ناشناخته است.«

حامد جیرودی/ لیگ بیست و یکم در 
حالی رو به پایان است که پرسپولیس 
بازی های سختی را به لحاظ نداشتن 
یک دروازه بان مطمئن سپری کرد و 
تنها در ۱0 بازی دروازه اش باز نشد. این 
تیم در ۱۸ بازی دیگرش در لیگ برتر، 
۱9 گل دریافت کرد تا به طور متوسط 
در 2۸ بازی برگزار شده اش به طور 
میانگین 0.67 گل خورده باشد. این در 
حالی است که پرسپولیس لیگ بیست و 
یکم را با حامد لک به عنوان دروازه بان 
اصلی آغاز کرد و بوژیدار رادوشوویچ هم 
روی نیمکت بود اما این گلر کروات قبل 
از پایان نیم فصل اول، سر ناسازگاری 
گذاشت و به علت پرداخت نشدن 
مطالباتش قراردادش را فسخ کرد و 
به کشورش بازگشت. در این شرایط، 
سرخ ها که به یک دروازه بان دیگر نیاز 
داشتند، در نیم فصل با احمد گوهری 
توافق  به  نفت  صنعت  دروازه بان 
رسیدند اما نه او و نه لک در دیدارهایی 
که به میدان رفتند، نتوانستند از دروازه 
تا  به خوبی حراست کنند  قرمزها 
غیبت یک گلر آماده که خیال سرخ ها 
را از قفس توری راحت کند، بسیار به 

چشم بیاید. در این میان، خبر رسید 
که پرسپولیس به دنبال جذب علیرضا 
بیرانوند است که فصل خوبی را در 
بواویشتا پرتغال پشت سر نگذاشته بود 
و به دنبال این بود تا به ایران برگردد 
تا جایگاهش در ترکیب تیم ملی را که 
با درخشش امیر عابدزاده به مخاطره 
افتاده دوباره به دست بیاورد. در ادامه 
خبرهایی هم مبنی بر مذاکرات مثبت 
پرسپولیس با بیرو منتشر و گفته شد او 
آماده است رضایتنامه اش را از آنتورپ 
بلژیک بگیرد تا دوباره پرسپولیسی شود. 
اما در یکی دو روز گذشته خبر رسید که 
هم پرسپولیس و هم بیرانوند شروطی 
را برای هم گذاشته اند تا قراردادی میان 
آنها بسته نشود. مثل اینکه اگر کادر 
فنی از بیرانوند رضایت نداشته باشد، 
می تواند او را در لیست مازاد قرار دهد 
یا اگر این بازیکن کرونا بگیرد بابت هر 
روز غیبت در تمرین جریمه می شود 
و بیرانوند هم شروطی را برای رقم 
قرارداد، پاداش ها و تعیین اسپانسر 
برای پیراهنش تعیین کرده است. پس 
از این اتفاق خبر رسید پرسپولیس 
مذاکراتی هم با پیام نیازمند داشته و 

در صورتی که بیرانوند تا یکی دو روز 
آینده تصمیم نهایی خود برای عقد 
قرارداد با پرسپولیس را نگیرد، این 
باشگاه با نیازمند که او هم فصل موفقی 
را در پورتیموننزه پشت سر نگذاشته و 
علاقه مند است تا در سال جام جهانی 
به لیگ ایران بازگردد، قرارداد امضا 
خواهد کرد. با این حال، دیروز تعدادی 
از سایت ها و خبرگزاری ها اعلام کردند 
بیرانوند با قراردادی 3 ساله به جمع 
شاگردان یحیی گل محمدی پیوسته 
مصطفی  از  هم  تصویری  است. 
سلیمانی وکیل بیرانوند منتشر شد 
که به جای این بازیکن که در اردوی 
باشگاه  به  است،  ملی حاضر  تیم 
پرسپولیس رفته و در حال مذاکرات 
نهایی است. تا این دروازه بان تنها یک 
امضا تا پیوستن مجدد به پرسپولیس 
فاصله داشته باشد و مقرر شده هفته 
آینده و در حضور مدیرعامل باشگاه، 
باشگاه  با حضور در  این دروازه بان 
پرسپولیس قرارداد رسمی خود را امضا 
کند. وکیل بیرانوند در این خصوص به 
فارس گفت: »مذاکرات ادامه دارد. 
البته روند مذاکرات رو به مثبت است و 

در بیشتر زمینه ها به توافق رسیده ایم.« 
با این حال، به نظر می رسد که کار 
پیوستن بیرو به جمع سرخ ها نهایی 
شده و این قرارداد به دلیل اینکه پنجره 
پرسپولیس بسته است، پس از پرداخت 
مطالبات آنتونی استوکس و باز شدن 
پنجره سرخ ها رسمی خواهد شد. مانند 
قراردادی که چند روز پیش پرسپولیس 
با مرتضی پورعلی گنجی منعقد کرد. 
نکته ای که درباره پرسپولیسی شدن 
دوباره بیرو وجود دارد این است که 
پرسپولیس حامد لک و احمد گوهری 
را هم به عنوان دروازه بان در اختیار 
دارد که هر دو تا پایان لیگ بیست و 
دوم با پرسپولیس قرارداد دارند ولی 
حالا با پیوستن بیرانوند، باید دید چه 

سرنوشتی در انتظارشان خواهد بود.
ë ناکامی بیرانوند در اروپا

بیرانوند آخرین بار در هفته بیست و 
دوم لیگ نوزدهم برای پرسپولیس 
مقابل پیکان به میدان رفت و پس از 
آن به آنتورپ پیوست. او ۱0 بازی برای 
این تیم در لیگ بلژیک انجام داد و با 
چهار کلین شیت، ۱۱ گل دریافت کرد. 
بیرو در لیگ اروپا هم دو بازی مقابل 

تاتنهام و گلاسکو رنجرز انجام داد و 
چهار گل دریافت کرد که در بازی با 
گلاسکو مصدوم شد و بیرون رفت 
ولی بازی اش برابر تاتنهام مورد توجه 
قرار گرفت. او در این فصل به صورت 
قرضی به بواویشتا پیوست و برای این 
تیم در لیگ پرتغال هشت بازی انجام 
داد، یک کلین شیت داشت و ۱7 گل 
دریافت کرد. بیرانوند یک بازی هم 
در جام حذفی پرتغال انجام داد که با 
برتری 2-۱ بواویشتا به پایان رسید و او 
حالا پس از گذراندن دو فصل ناموفق 
در اروپا به ایران بازگشته تا به روزهای 

خوبش بازگردد.
ë پرسپولیس در غیاب بیرو

اما پرسپولیس پس از جدایی بیرو، 
در بازی های باقیمانده لیگ نوزدهم 
با 6  او  و  کرد  استفاده  از رادوشوویچ 
کلین شیت و 2 گل خورده در هشت 
بازی جانشینی مطمئن نشان داد. با 
این حال، سرخ ها قبل از شروع لیگ 
بیستم با لک قرارداد بستند و این 
دروازه بان در لیگ قهرمانان آسیا 2020 
که پرسپولیس تا فینال آن پیش رفت، 
عملکرد بسیار خوبی داشت و در ۸ 

بازی 5 کلین شیت داشت و چهار گل 
دریافت کرد تا بهترین دروازه بان این 
رقابت ها شود. او در لیگ بیستم هم با 
۱7 کلین شیت بهترین دروازه بان لیگ 
لقب گرفت و تنها ۱4 گل در 29 بازی 
لیگ دریافت کرد. لک در فصل گذشته 
لیگ قهرمانان در 7 بازی ۸ گل خورد 
و در دو بازی کلین شیت کرد اما در این 
فصل لیگ برتر نتوانست درخشش 
داشته باشد و در 22 بازی لیگ ۱6 گل 
دریافت کرد و در 9 بازی کلین شیت 
داشت. ضمن اینکه او در جام حذفی 
دو کلین شیت داشت و در سوپرجام 
هم یک گل از فولاد خورد که به باخت 
سرخ ها منجر شد. لک مدتی هم به 
دلیل بی انضباطی از تیم کنار گذاشته 
شد و در غیاب او گوهری هم در 4 بازی 
لیگ 3 گل دریافت کرد و در جام حذفی 
هم سه گل از آلومینیوم خورد که به 
حذف قرمزها انجامید. رادو هم که در 
دو بازی لیگ، دو گل دریافت کرده بود. 
این نشان می دهد که پرسپولیس هم در 
غیاب بیرو چه روزهای پر فراز و نشیبی را 
سپری کرده و باید دید آنها آرامش را به 

هم بازمی گردانند یا خیر.

آدرینا ورشینگر/ پرونده هفته بیست 
و نهم لیگ برتر فوتبال که از سه شنبه 
هفته گذشته آغاز شد و به خاطر آلودگی 
هوای تهران و دیگر شهرها تعدادی 
از بازی های آن به تعویق افتاده بود، 
یکشنبه شب بسته شد. در بازی های 
این هفته که 5 مسابقه اش برنده داشت 
و 3 دیدار نیز به تساوی انجامید، ۱9 
گل از خط دروازه ها عبور کرد تا به طور 
میانگین 2.375 گل در هر مسابقه به 
ثمر رسیده باشد. تنها بازی بدون گل 
این هفته دیدار ذوب آهن و نساجی 
بود. استقلال با پیروزی که برابر مس 
در رفسنجان به دست آورد، به یک 
برد ارزشمند خارج از خانه دیگر دست 
یافت تا با وجود قطعی شدن قهرمانی 
به موفقیت هایش در لیگ بیست و یکم 
ادامه دهد و با رسیدن به امتیاز 67 با 
رکورد قهرمان های 67 امتیازی سابق 
لیگ )پرسپولیس و سپاهان( برابری 
کند. امیرحسین حسین زاده ستاره جوان 
آبی ها هم با 2 گلی که در این مسابقه به 
ثمر رساند و در دقایق 4۸ و55 موفق 
به گلزنی شد، سریع ترین دبل فصل را 
در 7 دقیقه انجام داد. با تساوی نفت 
مسجدسلیمان برابر همنامش صنعت 
نفت، شاگردان محمدرضا مهاجری 
برای پنجمین بازی و شاگردان علیرضا 
منصوریان برای هشتمین بازی بدون 
برد باقی ماندند. تراکتور که بازی اش 
برابر پرسپولیس نیمه تمام باقی ماند، 

با پیروزی بر فجرسپاسی، حکم سقوط 
شیرازی ها به لیگ دسته اول را صادر 
کرد تا کاکوها تنها یک فصل در لیگ 
برتر دوام بیاورند و دوباره به لیگ یک 
برابر  توقف  با  آلومینیوم  بازگردند. 
پیکان، دومین تساوی پیاپی اش را به 
دست آورد و خودروسازان هم برای 
یازدهمین بازی پیاپی در حسرت برد 

باقی ماندند. 
فولاد بهترین نتیجه این هفته را با 
پیروزی 3-0 برابر سپاهان به دست 
آورد تا شاگردان جواد نکونام دومین 
برد پیاپی شان را تجربه کنند. از سویی 
 ۱2 از  پس  نویدکیا  محرم  شاگردان 
بازی در لیگ برتر بازنده شدند که 
سنگین ترین باخت زردپوشان اصفهانی 
در لیگ جاری نیز به شمار می رود و 
باعث شد تا سپاهان به رده سوم سقوط 
کند و شانس نایب قهرمانی لیگ را تا 
حدود زیادی از دست بدهد. پرسپولیس 
با برتری مقابل شهرخودرو هم بعد از 2 

بازی )بدون احتساب بازی با تراکتور( به 
پیروزی رسید تا دوباره به رده دوم جدول 
برود اما اتفاق تلخ برای مشهدی ها 
رخ داد که تیم شان با شکست در این 
بازی به لیگ برتر سقوط کرد؛ تیمی که 
از همان ابتدای فصل با حاشیه های 
مختلفی دست به گریبان بود و روزهای 
خوبی را سپری نکرد تا شاگردان داوود 
سیدعباسی ناکام باشند و شهرخودرو که 
از لیگ چهاردهم با نام پدیده به لیگ 
برتر راه پیدا کرده بود، پس از ۸ فصل 
حضور در این رقابت ها، به لیگ دسته 
اول سقوط کند تا به این ترتیب تکلیف 
2 تیم سقوط کننده در یک هفته مانده 
به پایان لیگ مشخص شود. هوادار 
هم با شکست برابر گل گهر، دومین 
ولی  کرد  را تجربه  پیاپی اش  باخت 
شاگردان امیر قلعه نویی به چهارمین 
برد پیاپی شان دست پیدا کردند و برای 
هشتمین بازی پی درپی بدون باخت 

باقی ماندند.

پرسپولیس در هفته بیست و نهم لیگ برتر با نتیجه 2-۱ مقابل 
شهرخودرو به برتری رسید. در جریان این مسابقه 2 بار درگیری 
بین بازیکنان پرسپولیس پیش آمد. درگیری اول مربوط به جر 
و بحث رامین رضاییان با مهدی ترابی بود. به گزارش سایت 
فوتبالی، ماجرا از این قرار بود که پرسپولیسی ها در نیمه اول 
صاحب یک ضربه ایستگاهی شدند و رامین رضاییان و مهدی 
ترابی بر سر زدن آن با هم بحث کردند و در حالی که بحث آنها 
در حال بالا گرفتن بود با مداخله سایر بازیکنان ختم به خیر 
شد.  به نظر می رسد مهدی ترابی که در تعقیب سعید صادقی 
در جدول بهترین پاسورهای لیگ برتر قرار دارد، به دنبال این 
بود که در آخرین بازی اش در ترکیب پرسپولیس)او به خاطر 
حضور در اردوی تیم ملی در بازی مقابل فجر غایب است( از 
توانایی اش در ضربات ایستگاهی استفاده و دوازدهمین پاس 
گل فصلش را ثبت کند و احتمالا دلیل جروبحث او با رضاییان 
برای زدن ضربه ایستگاهی، همین موضوع بوده است. علاوه 
بر این یک درگیری دیگر هم بین 2 بازیکن پرسپولیس پیش 
آمد و این بار حامد لک و سیامک نعمتی با یکدیگر درگیری 
لفظی داشتند.  نعمتی در دقیقه 69 نتوانست توپ را کنترل کند 
و تبدیل به اوت برای شهرخودرو شد. یک دقیقه بعد نعمتی 
در حالی که توپ را در اختیار داشت، نتوانست از بازیکن مقابل 

بگذرد و آن را از دست داد که در این لحظه یحیی گل محمدی 
نیز نسبت به عملکرد بازیکن تیمش معترض شد. لحظاتی 
بعد حامد لک با دو سیو متوالی تیمش را نجات داد و این 
مقدمه ای بود برای درگیری لفظی او با سیامک نعمتی که البته 
خیلی زود به پایان رسید. در این صحنه ابتدا نعمتی نسبت به 
اشتباهات دروازه بان تیم اعتراض کرد و سپس لک با دست به 
وسط زمین و جایی که هافبک سرخپوشان دو بار توپ را از دست 
داد، اشاره کرد. در شرایطی که درگیری بین این دو می رفت بالا 
بگیرد، رامین رضاییان وارد ماجرا شد و سیامک نعمتی را از 

صحنه دور کرد و جلوی دهان او را گرفت.

با ورود رسمی باشگاه پرسپولیس به بورس و ارائه ۱0 
درصد از سهام آن به هواداران این تیم، حالا وزارت ورزش 
و جوانان قصد دارد تا هیأت مدیره این باشگاه را تکمیل 
کرده و افرادی به جمع 3 عضو باقی مانده در این هیأت 
مدیره اضافه می شوند. پیش از این بیژن ذوالفقارنسب و 
غلامعلی محمدعلیپور از حضور در هیأت مدیره پرسپولیس 
استعفا دادند و به گزارش فارس، حالا قرار است حسین 
شهریاری و حسین خبیری به این هیأت مدیره اضافه شوند 

تا هیأت مدیره پرسپولیس تکمیل گردد. در صورتی که این 
دو نفر به عنوان اعضای جدید هیأت مدیره معرفی شوند، 
قرار است شهریاری ریاست هیأت مدیره باشگاه را دراختیار 
بگیرد. وزارت ورزش و جوانان قصد دارد با تزریق 350 
میلیارد تومانی که از بورس به باشگاه پرسپولیس وارد شده، 
اقدامات اقتصادی و زیربنایی زیادی در این باشگاه صورت 
بگیرد و به همین خاطر به دنبال این است تا مدیران باتجربه 

در این باشگاه مشغول به کار شوند.

2 عضو جدید هیأت مدیره پرسپولیس مشخص شدند

پرونده هفته بیست و نهم با برد سرخابی ها بسته شد

هفته سقوط
دیدار سرخپوشان پایتخت مقابل شهرخودرو با حاشیه همراه شد

دلیل درگیری های بازیکنان پرسپولیس با هم 

علیرضا بیرانوند غیررسمی به جمع سرخ ها بازگشت

فرش قرمز زیر پای شماره یک

گروه ورزشی/ امروز روز مهمی برای فدراسیون 
فوتبال است؛ فدراسیونی که با عزل شهاب الدین 
عزیزی خادم حدود 4 ماه با سرپرستی میرشاد 
ماجدی اداره شد و حالا مجمع فدراسیون فوتبال 
از ساعت 9 صبح امروز در سالن هگمتانه هتل 
المپیک با حضور نمایندگان AFC و فیفا گرد هم 
می آیند تا درباره آینده فوتبال تصمیم گیری کنند. 
مجمعی ۸7 نفره که مهم ترین دستور جلسه آن 
بند ۱4 درخصوص عزل عزیزی خادم و اعضای 
ارکان فدراسیون فوتبال است. بند ۱4 دستور جلسه 
مجمع 2 بخش را شامل می شود که بخش اول 
مربوط به عزل موقت شهاب الدین عزیزی خادم 
از ریاست فدراسیون فوتبال است. در بخش دوم 
هم اتخاذ تصمیم در مورد پیشنهاد عزل ارکان 
فدراسیون مربوط به عزل 4 عضو هیأت رئیسه 
شامل احمدرضا براتی، مهرداد سراجی، احسان 
اصولی و طهمورث حیدری می شود. بنا به این 
دستور جلسه مجمع، شهاب الدین عزیزی خادم 
از سوی حسن کامرانی فر، دبیرکل و دبیر مجمع 
فدراسیون فوتبال برای رسیدگی به پیشنهاد 
عزلش و دفاع از خود، به جلسه امروز مجمع 
دعوت شده بود. با این حال پس از تصمیم کمیته 

اخلاق مبنی بر محرومیت 2 ساله او و تأیید این 
رأی در کمیته استیناف، نامه ای از سوی کامرانی فر 
به رئیس معزول و محروم این فدراسیون ارسال 
شده که با توجه به رأی کمیته اخلاق و تأیید آن در 
کمیته استیناف دعوت وی برای حضور در مجمع 

کان لم یکن خواهد بود.
ë عزیزی خادم می تواند در مجمع حاضر شود؟

با این حال روز یکشنبه، عزیزی خادم در 
اقدامی،  در  خود  اینستاگرام  رسمی  صفحه 
نامه های بدون تاریخ دعوت خود به مجمع ۱0 
خرداد فدراسیون را که مربوط به قبل از اعلام 
رأی کمیته اخلاق و استیناف بوده منتشر کرده 
است. فدراسیون فوتبال در تاریخ 20 اردیبهشت 
یعنی 2۱ روز قبل از برگزاری این مجمع، دعوتنامه  
و دستور جلسه مجمع را برای کلیه مدعوین و 
اعضای مجمع و همچنین عزیزی خادم ارسال 
کرد و در آن زمان محرومیت عزیزی خادم اعلام 
نشده بود؛ اما اکنون عزیزی خادم بدون انتشار 
تاریخ نامه ها، آنها را در صفحه شخصی اش در 
اینستاگرام منتشر کرده است تا این شائبه به وجود 
آید که از وی برای حضور در مجمع دعوت شده 
است! این در شرایطی است که عزیزی خادم بار 

دیگر با فضاسازی اینستاگرامی در پاسخ به نامه 
کامرانی فر اعلام کرده این نامه را قبول ندارد و 
او چنین اختیاری ندارد و اعتقاد دارد چون این 
مجمع انتخاباتی نیست، می تواند در آن حاضر 

شود. 
ë  ادعای رئیس معزول فدراسیون در خصوص از

دستور کار خارج کردن رسیدگی به عزل یا ابقا
از  درخصوص  صحبت هایی  بین  این  در 
دستور کار خارج شدن عزل یا ابقای عزیزی 
خادم مطرح شد که رئیس معزول فدراسیون 
فوتبال در نامه ای رسمی به کامرانی فر اعلام کرده 
جلوگیری از حضور او یا از دستور کار خارج کردن 
رسیدگی به عزل یا ابقا، تخلف صریح از قوانین 
و مقررات اساسنامه فدراسیون فوتبال و سایر 
مقررات فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( است.  
در صورت عدم رسیدگی به مسأله عزل، عزل 
ارکان فدراسیون فوتبال بنا به پیشنهاد برخی از 
اعضای مجمع که شامل 4 عضو هیأت رئیسه 
می شود، در دستور جلسه امروز خواهد بود. در 
این زمینه زمزمه هایی به گوش رسیده با توجه 
به عزل عزیزی خادم، غیر قانونی بودن نایب 
رئیس اول و دوم )حیدر بهاروند و حمیدرضا 

مهرعلی( و بازداشت نایب رئیس سوم )شهره 
موسوی(، اگر 4 عضو دیگر هم در مجمع عزل 
شوند، هیأت رئیسه از اکثریت می افتد و در این 
صورت فیفا اقدام به تشکیل کمیته عادی سازی 
)کمیته انتقالی( خواهد کرد. این در شرایطی است 
که چنین مسأله ای در اساسنامه فدراسیون فوتبال 
وجود ندارد. فیفا بنا بر اتفاقات یا شرایط پیش 
آمده غیر قابل پیش بینی در اساسنامه، تصمیم 
به ایجاد کمیته عادی سازی می کند و عزل اعضای 
هیأت رئیسه، طبق اساسنامه منجر به تشکیل 
کمیته عادی سازی نمی شود. در واقع موضوعی که 
برخی دنبال می کنند تا فدراسیون را در صورت از 
اکثریت افتادن هیأت رئیسه به سمت بی ثباتی و 
کمیته عادی سازی ببرند، مسیری خارج از عرف 
اساسنامه فدراسیون فوتبال است. بر اساس بند 
۸ ماده 33 اساسنامه فدراسیون فوتبال، پست 
عضو هیأت رئیسه در صورت استعفا، عزل، 
فوت، ناتوانی دائمی یا غیبت بیش از چهار جلسه 
متوالی عادی در جلسه هیأت رئیسه، بلاتصدی 
تلقی می شود. بر اساس بند 9 همین ماده نیز، 
اگر بیش از 50 درصد از پست های هیأت رئیسه 
بلاتصدی شوند، دبیرکل فدراسیون باید مجمع 

عمومی فوق العاده را ظرف مدت زمان مشخص 
به منظور انتخاب اشخاص جایگزین برای مدت 
باقی مانده، برگزار کند. بر این اساس، اکنون که 
شهاب الدین عزیزی خادم با تصمیم هیأت 
رئیسه عزل موقت شده و از سوی دیگر توسط 
کمیته اخلاق محروم شده است، با توجه به غیر 
قانونی بودن دو نایب رئیسش و دستگیری نایب 
رئیس سومش و در صورتی که عزل چهار عضو 
دیگر هیأت رئیسه در مجمع به نتیجه برسد، بر 
اساس بند 9 ماده 33 اساسنامه فدراسیون فوتبال، 
بیش از 50 درصد از پست های هیأت رئیسه )طبق 
اساسنامه اعضای هیأت رئیسه باید ۱۱ نفر باشند( 
بلاتصدی می شوند و پس از این اتفاق دبیرکل 
فدراسیون باید مجمع عمومی فوق العاده برای 
جایگزینی اشخاص برگزار کند. تمام این موارد در 
شرایطی خواهد بود که مسأله عزل شهاب الدین 
عزیزی خادم، حضور یا عدم حضورش در جلسه 
مجمع به سرانجام برسد، اعضای هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال از اکثریت بیفتد و در این صورت 
قرار به تشکیل کمیته عادی سازی از سوی فیفا 
نیست و دبیرکل فدراسیون باید حداقل ظرف 

مدت 70 روز، انتخابات را برگزار کند.

پاسخ به یک ابهام درباره عزل هیأت رئیسه در آستانه برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال

تشکیل کمیته عادی سازی یا برگزاری انتخابات؟


